**E**xcoicatus alios excōicare nō p̄t.  
**H**ūdiūmus q̄ hereticus rauē  
nas dictus aēep̄us visus fit  
te excōicare. verū q̄ excōicatus te  
excōicare nō potuit aplīca auctē te  
tuosqz absoluēdo mandamus exim⁹

go excommunicare p̄t. dico referre an sit suspensus ab officio vel iuris-  
dictione. nam si ab officio tantum ea non poterit que officij sunt pu-  
ta celebrare diuina et similia. sed ea poterit que iurisdictōis sunt vt  
bare p̄bendā et excommunicare q̄ h̄ iurisdictōis est extra de elec. trans-  
missam. et extra de cleri. ex. mi. si celebrat. econuerso esset si suspende-  
retur a iurisdictione et nō ab officio. q̄ tūc posset ea que essent officij

non aut ea q̄ sunt  
iurisdictōis. si au-  
tē ab utroqz tunc  
neutrū. extra de  
ocel. p̄ben. qm̄.

**N**ō potuit.  
nō est otra. i. q.  
iii. plerūqz. nam  
ibi de alio malo n̄  
d heretico vel ibi  
de occulto

**A**bsoluēdo.  
id ē absolutos es-  
se. ostendendo. id  
ē non ligatos simi-  
lis expositio ē. C.  
de. leg. heret. i. ii.  
sic. xi. q. iii. excel-  
lētissimus. xv. q.  
vi. auctoritate.  
vel die absoluēdo  
scz de facto sie. s.  
i. q. i. si quis ofu-  
gerit. xvij. di. cō-  
cilia. lxxxij. di. q  
rundam de ap. ad  
presentiam. ii. q. i.  
pmates sed con-  
tra. ii. q. vi. s. Ite  
si plures. lau

**H**ēsim. h̄ fu-  
it de capitulo. q. e.  
air celestinus. sed  
bodie n̄l est ut no-  
taui. s. e. q. i.

**J**am p̄strat-  
sus. p̄ heresim  
**G**eris. id est  
catholicis. scz to-  
leratis ab ecclia si-  
ue sint boni ūue-  
mali. ar. xi. q. iii.  
julianus

**N**ō falsis. i.  
ia p̄ ūtētiā. dāna-  
tis vel malis. d. vi-  
te merito et ūtē-  
tice inducit om-  
nia in h̄. s. nā ūia  
referas ad vite  
meritū sicut. i. q.  
i. gratia.

**P**ostulet. i.  
postulare faciat.

= quo ad eccliam non cū

faciat h̄ etiā malī iō

**I**mpetret. id est impetrare nos faciat

**N**on ligare. verū dicit quo ad beū. sed

facit ad rem qd inducit

**P**etro. h̄ dicit vt notetur ūtētis

**E**t pre omnibz. h̄ dicit vt notetur p̄latio

**C**laues. qd petro datū fuerit cū bijs clauibz bēmus. xx. di. q. i.

**Q** uoties sic. xvi. q. i. frater noster. xii. vi. pceptis. xxii. q. vi. o  
uenior. s. di. lxxx. c. ii. ostra. sed aliud est quoniam d. fide mota ter  
minare quod nulli ppter romanum sedi pmittitur sic h. d. aliud est ipsam  
sine diffimile ventilare quod priarche pmates faciunt vel facere pnt  
et ibi ostinetur si.  
q. vi. accusa  
tus. et vt ibi acci  
pitur et expone ibi  
agitare in fide ibi  
est fideliter agi  
tare.